
                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

                                                                 Заместитель начальника  

                                                                Межрегионального управления 

                                                                госавтодорнадзора по Кировской области 

                                                                и Республике Марий Эл – председатель  

                                                         Террриториальной экзаменационной комиссии     

                                                                        ________________ В.И. Кощеев 

                                                                                «____» ___________ 2016г. 

 

  

Г Р А Ф И К 

работы территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке 

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы по Кировской области  

 на II квартал 2017 года 

 

 

Месяц Дата Место и время работы 
 

 

Апрель 

 

 

 

Май 

 

 

Июнь 

 

 

 

11 апреля 

25 апреля 

 

 

16 мая 

31 мая 

 

13 июня 

27 июня 

 

 

 

г. Киров, ул. Пролетарская, 11а с 10-оо 

г. Киров, ул. Вологодская, 8 с 10-оо 

 

 

г. Киров, ул. Московская, 1а с 10-оо 

г. Киров, ул. Володарского, 134 с 10-оо 

 

г. Киров, ул. Пролетарская, 11а с 10-оо 

г. Киров, ул. Вологодская, 8 с 10-оо 

 

 

 

 

 

 

Секретарь  комиссии                                          Г.П. Селезенева 

 


